
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПИОНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
623630, Свердловская область, Талицкий р-н, п. Пионерский, 

ул. Школьная,1, тел.(34371) 65-2-98, Факс (34371) 65-2-98 

E-mail: scoolpionerdir@mail.ru 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г.                       № 169-2 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 
На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, 

физкультурной и оздоровительной работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. С 01.09.2021 г. на базе МКОУ «Пионерская СОШ» открыть школьный спортивный 

клуб (ШСК) «ЛИДЕР» 

2. Руководителем назначить Буслаева Романа Эдуардовича. 

3. Руководителю ШСК Буслаеву Р.Э.: 

• создать ШСК из числа учащихся школы, родителей, а также педагогических 

работников школы. 

• подготовить необходимый перечень документов для практического применения и 

управления (ШСК) согласно Положению. 

• представить план работы клуба на утверждение директору МКОУ «Пионерская СОШ» 

• создать информационный уголок деятельности ШСК. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.О. Директора                                                                                           Рычков Н.А. 

mailto:Scoolpionerdir@mail.ru

	623630, Свердловская область, Талицкий р-н, п. Пионерский,
	ул. Школьная,1, тел.(34371) 65-2-98, Факс (34371) 65-2-98

